
  

Nadleśnictwo Sieniawa,
ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
Tel.: +48 16 622 79 65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl                       www.sieniawa.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sieniawa

Sieniawa,  14.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.411.34.2023

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż zbędnego środka trwałego 

Ciągnik rolniczy "Leśnik", URSUS 1634 5.2t,  nr inw. 746/362

Nadleśnictwo Sieniawa, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa działając na podstawie 
odpowiednio stosowanego Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. 
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. z dnia 1993 
nr 97 poz.443 ze zm.) ogłasza pisemny przetarg na sprzedaż zbędnego środka trwałego.

1.  Nazwa i siedziba sprzedawcy oraz prowadzącego przetarg:

Nadleśnictwo Sieniawa, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa, prowadzący  przetarg:  
komisja przetargowa Nadleśnictwa Sieniawa. 

2.  Tryb sprzedaży:

Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu publicznego nieograniczonego.

3. Dane techniczne przedmiotu sprzedaży:

Ciągnik rolniczy "Leśnik", URSUS 1634 5.2t,  nr inw. 746/362

Rok produkcji; 1994 (data pierwszej rejestracji 03.01.1995)

Okres eksploatacji pojazdu; (95/01/03-23/10/23) 346mies.

Nr rejestracyjny; RPZ U119

Rodzaj pojazdu; Ciągnik rolniczy

Wersja;  1634/I

Pojemność / Moc silnika; 6842 ccm / 115kW (156KM)

Dopuszczalna masa całkowita; 5190 kg

Rodzaj kabiny / Oznaczenie kabiny; krótka / Komfortowa

Rodzaj skrzyni biegów;  manualna

Napęd; 4x4

Jednostka napędowa; z zapłonem samoczynnym

Liczba cylindrów / Układ cylindrów; 6 / rzędowy

mailto:sieniawa@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

Paliwo; etylina 95

Stan licznika; 2810 mtg (stan licznika w dniu  27.10.2023r.)

Uwaga: licznik motogodzin wymieniono w roku 2017

4.Wysokość ceny wywoławczej:

Cena wywoławcza ciągnika wynosi: 30 100,00 zł brutto (trzydzieści tysięcy sto złotych).

5. Warunki Przetargu:

1. Ciągnik można oglądać od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 14.00, na terenie 
placu Nadleśnictwa Sieniawa, ul. Kościuszki 11, po wcześniejszym uzgodnieniu:  
tel. 609 144 812.

2. Przystępujący do przetargu winien wpłacić na konto Nadleśnictwa Sieniawa nr 
konta: BNP Paribas 88 2030 0045 1110 0000 0077 1320 lub do kasy Nadleśnictwa 
wadium w wysokości 10% wartości ceny wywoławczej tytułem „Wadium –
Ciągnik URSUS” w wysokości 3010,00 złotych oraz dołączyć dowód wpłaty do 
oferty. Kasa Nadleśnictwa w dniu 29.11.2023r. przyjmuje wadium tylko do 
godziny 1000.

3. Oferty z napisem „ Przetarg –CIĄGNIK URSUS” należy złożyć w zamkniętych 
kopertach w sekretariacie Nadleśnictwa Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11,  
37-530 Sieniawa w terminie do dnia 29.11.2023r. do godz. 1030.

4. Publiczne otwarcie ofert  nastąpi w dniu 29.11.2023r. o godz. 11.00   
w budynku świetlicy Nadleśnictwa, ul. Kościuszki 11.

5. O wynikach przetargu wszyscy oferenci zostaną powiadomieni pisemnie.
6. Sprzedający zastrzega, że wadium przepada na rzecz sprzedawcy jeżeli żaden 

z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 
wywoławczej.

7. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi którego oferta 
została przyjęta zostanie zarachowane na poczet ceny zakupu pojazdu. 

8. Wadium przepada oferentowi, który uchyli się od  zwarcia umowy zakupu 
ciągnika.

9. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 
7 dni od dnia otrzymania wystawionej faktury na rachunek bankowy wskazany 
w treści tej faktury.

10. Złożenie oferty zakupu jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego 
ciągnika. Nadleśnictwo Sieniawa nie odpowiada za wady sprzedawanego ciągnika 



str. 3

jako rzeczy używanej (zgodnie z art. 558 § 1 kodeksu cywilnego sprzedający 
wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady zbywanego pojazdu).

11. Okres związania z ofertą wynosi 7 dni od upływu terminu składania ofert.
12. Termin zawarcia umowy sprzedaży nastąpi w terminie 7 dni po wyborze przez 

organizatora przetargu najkorzystniejszej oferty.
13. Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego 

w zakresie stanu i jakości zakupionego ciągnika.
14.  Nadleśnictwo zastrzega sobie:

-  w przypadku stwierdzenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja 
przetargowa zaprosi ich do kontynuacji przetargu w formie licytacji ustnej.

-  prawo  unieważnienia przetargu na każdym etapie, bez podania przyczyny 

- konieczność podpisania dokumentu „ wypowiedzenie umowy ubezpieczenia OC 
przez nabywcę pojazdu”.

 13. Bliższe informacje na temat sprzedawanego pojazdu można uzyskać pod  nr. 
tel. (16 ) 622 79 65 lub 609 144 812.

      14. Kryterium  wyboru oferty stanowi: cena 100%  brutto. 

Oferta powinna zawierać:

  1.  Imię i nazwisko lub nazwę firmy.

  2. Adres oferenta i telefon kontaktowy.

  3. Ofertę cenową(cyfrowo i słownie).

  4. Nr. NIP – do wystawienia faktury – dotyczy firm.

  5. Sposób zapłaty.

6. Podpis składającego ofertę.

Rozdzielnik;

1.Zamieszczenie w prasie regionalnej  - Nowiny.

2. Tablica ogłoszeń biura Nadleśnictwa Sieniawa.

3. Strona internetowa Nadleśnictwa Sieniawa. 

4. BIP Nadleśnictwa Sieniawa.

Z poważaniem,



str. 4

Janusz Starzak
Nadleśniczy

Załączniki:
1. Ocena techniczna Ciągnika rolniczego URSUS 1634 5.2t.

2. Formularz ofertowy z klauzulą informacyjną .

3. Wzór umowy kupna-sprzedaży pojazdu.


		2023-11-14T07:08:13+0000
	Janusz Starzak




